
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2022 №A-2255

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я 
живу»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Прудченко Людмила Валерьевна ДП-2255-89663 от 05.12.2022
6) Крапивина Наталья Николаевна ДП-2255-90273 от 05.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по экологическому воспитанию «Мир, в котором я живу»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Савченко Алевтина 
Владимировна

Мастер-класс для родителей Тема: 
«Путешествие в Экологию» 1 место ДП-2255-90862

2 Яргунова Елена 
Александровна Мастер-класс "Берегите воду" 2 место ДП-2255-90972

3 Елена Евгеньевна 
Гальвидис Квест "По тропинкам осени" 1 место ДП-2255-91086

4 Галина Васильевна 
Тимощук Нежность 1 место ДП-2255-91094

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


